
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕРНЕЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
От «28»  января  2025 года                                                           № 3 
  
О присвоении адреса  двухквартирному  жилому дому  в с.Чернецовка, 

пер.Совхозный, дом 8. 
 
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановление Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  

Уставом Чернецовского сельского поселения Большеуковского 

муниципального района Омской области. ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.Присвоить адрес двухквартирному  жилому дому.  
Российская Федерация, Омская область, Большеуковский район, 

с.Чернецовка  пер.Совхозный, дом 8,   ввода эксплуатации 1975 года,  

материал стен- кирпич, материал кровли –шифер, расположенного  на двух 

земельных  участках  с кадастровыми номерами: 
 
Российская Федерация, Омская область, Большеуковский муниципальный  

район, Чернецовское сельское поселение, с.Чернецовка, пер.Совхозный д.8, 

кв.1.с кадастровым номером 55:03:090101:13  
 
Российская Федерация, Омская область, Большеуковский муниципальный  

район, Чернецовское сельское поселение, с.Чернецовка, пер.Совхозный д.8, 
кв.2. с кадастровым номером 55:03:090101:10  
 
 
 
 
 
И.о Главы Чернецовского сельского поселения                       В.Е.Рассказов. 

 

 

 



 


